
  

                                                                    2011 年 11 月吉日 

お取引先 各位 

  
MVS・工業用営業本部長 
 前田 春雄 

 

 

 自動調芯システムFOCAL 旧モデル メンテナンスサービス終了のお知らせ 

 

拝啓 

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、使用制御系機器の代替機種やその他使用部品の入手および修理が困難となり、自動調芯

システム旧モデルのメンテナンスサービスを終了させて頂く事になりましたのでご案内申し上

げます。長らく対象旧モデルの本システムをご愛顧頂き誠にありがとうございました。 

尚、自動調芯システムは、現行モデルの製造販売を継続しており、今後も開発と発展を推進して

ゆきます。 

今後とも弊社製品の相変わらずのお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

（１）メンテナンスサービス終了対象 

    下記のいずれかに該当するシステムを対象と致します。 

① ＯＳにＭＳ－ＤＯＳを使用しているシステム 

② 制御ＰＣにＮＥＣ－ＰＣ９８シリーズを使用しているシステム 

③ 2000 年末までに製造されたシステム 

 

（２）メンテナンスサービス終了時期 ※改造含む 

    2011 年 11 月 1 日 

 

 

お問合せ先 

 

 

 

 

                                                       以上 

株式会社モリテックス MVS・工業用営業本部   

新事業開発部 システムグループ 

〒170-0013 東京都豊島区東池袋 4-39-11 サニービル池袋 

TEL:03(6367)3631 FAX:03(3590)6627 

Email:moritex.system@moritex.com 


